1 pkt 3 Statutu 

KANS w Jeleniej Górze (t.j., Obwieszczenie nr 1/2023 Rektora KANS z 31 marca 2023 r.)  

w związku z § 9 ust. 1 Regulaminu zasad funkcjonowania Rady Uczelni, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Zysk netto osiągnięty za 2022 rok w wysokości 3 896 913,67 zł (słownie: trzy miliony 

osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzynaście zł  67/100) przeznacza się na: 

- zwiększenie funduszu zasadniczego             3 896 913,67 zł 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.